fixada por ato de comissão devidamente instituída para esse fim e definidos no processo 

licitatório, reajustado anualmente com base em  indices  oficiais. 

§ 1". 0 imóvel de que trata o Artigo 10, Inciso I desta lei fora avaliado 

pela Comissão de Avaliação nomeada através da Portaria n° 02/2021, no valor total de 

R$ 520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais), conforme Laudo de Avaliação que fica 

fazendo parte integrante desta lei. 

§ 2° Fica autorizada a desafetação e o desmembramento da destinação 

original de da área constante da matricula n°. 2.999 do  SRI  local, passando a bem 

dominial.

[...]

a abrigar os beneficiários, nos termos do Memorial descritivo que fica fazendo parte 

integrante desta lei. 

§ 1°. 	imóvel de que trata o Artigo 10, Inciso I desta lei fora avaliado 

pela Comissão de Avaliação nomeada através da Portaria n° 02/2021, no valor total de 

R$ 1.300.000,00 (hum milhão e trezentos mil reais), conforme Laudo de Avaliação que 

fica fazendo parte integrante desta lei. 

§ 2° Fica autorizada a desafetação e o desmembramento da destinação 

original de da área constante da matricula n°. 17.747 do  SRI  local, passando a bem 

dominial.